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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

KLGYO 1,67 13,6% 19.512.046

IHLAS 0,24 9,1% 903.366

DGKLB 1,44 7,5% 431.849

BJKAS 2,26 5,1% 33.693.235

LKMNH 2,60 4,8% 2.250.109

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

ENKAI 4,08 -4,0% 17.371.734

KOMHL 2,00 -3,4% 761.307

TBORG 7,01 -2,6% 169.811

FINBN 5,37 -2,5% 1.197.190

BANVT 2,39 -2,4% 650.545

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 
 
Yeni yılın ilk işlem günündeki sert satış baskısının ardından dün güne tepki alımlarıyla başlayan endekste kayıplar bir 
ara %0,91’lere ulaşsa da, 69.880’den gelen alımlarla beraber günü %0,24 yükselerek 70.688 seviyesinden 
tamamladı. Yükselişin hacimli olduğu günde 3,475 mlr TL’lik işlem gerçekleşti. Bankacılık endeksinin %0.49’luk 
değer kaybına karşın endeksi ayakta tutan sanayi endeksinin %0.55’lik değer artışı oldu. 
 
Önemli bir veri akışının olmadığı dün, Euro Bölgesi’nde tahmini yıllık enflasyon verileri manşet tarafta %0.2, çekirdek 
tarafta %0.9 ile beklentilerin bir miktar altında kaldı. Son imalat PMI verisi sonrasında hizmet sektörü verisi daha 
yakından takip edildi. Gece saatlerinde gelen veriyle beraber Çin’de görülen yavaşlamaya ilişkin emareler 
belirginleşti. 50.2’ye gerileyen hizmet PMI verisi Temmuz 2014’ten bu yana en düşük, 2005’lerden bu yana ise 
diplere yakın seviyelere işaret ediyor. 
 
Bugün Avrupa ve ABD’de açıklanacak olan hizmet PMI’lar takip edilecek. Ancak öne çıkan gündem maddeleri 
ABD’de yoğunlaşıyor. 15:15’de açıklanacak olan ADP özel sektör istihdamı, Cuma günü açıklanacak olan tarım dışı 
istihdama ilişkin beklentileri şekillendirecek. 15.30’da Kasım ayı dış ticaret dengesini izleyeceğimiz ABD tarafında 
17:00’daki ISM imalat dışı PMI endeksi ile günü tamamlayacağız. Saat 21:00’da açıklanacak olan 15-16 Aralık 
FOMC toplantısı tutanaklarında ise enflasyona ilişkin beklentilerin detayları ve üyelerin karara destek vermelerinin 
gerekçeleri yakından izlenecek. 
 
Dün Kuzey Kore’nin hidrojen bombası testlerini tamamladığına ilişkin haber akışları ile birlikte USD’nin gelişmekte 
olan para birimleri karşısında değer kazanma eğiliminde olduğunu görmekteyiz. Her ne kadar Dolar endeksi ve 
Euro/Dolar paritesindeki seyir USD aleyhine olsa da, Türk Lirası’nın 5 3.00’ın üzerine ulaştığını görüyoruz. Petrol 
tarafındaki gevşeme devam ederken, kıymetli madenlerin ise toparlandığını görmekteyiz.  
 
Asya borsaları ise Kuzey Kore riskine rağmen Hong Kong ve Japonya dışında pozitif fiyatlamalar sergiliyor. Ancak 
ABD vadelilerindeki kayıplar, söz konusu iyimserliği sınırlayacaktır. Küresel bazda görülen bu negatif atmosfere 
paralel olarak Avrupa borsalarında da açılışın düşüşlerle olması bekleniyor. 
 
Teknik olarak gerek Dolar/TL cephesinde, gerek Kore’de yaşanan gelişmeler, yeni güne satıcılı başlangıca işaret 
ediyor. 69.900 ve 69.200’ün sırasıyla destekler olarak takip edileceği endekste 69.200’den tepki alımları gelebilir. 
Ancak 69.200’ün de kırılması durumunda görünümün iyiden iyiye bozulacağını düşünmekteyiz. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Kuzey Kore, hidrojen bombası denemesinde bulunduğunu öne sürdü. Pyongyang yönetimi tarafından yapılan açıklamada, 
hidrojen bombası denemesinin yerel saatle 10.00'da yapıldığı ve başarılı olduğu belirtildi. Güney Kore hükümeti, gelişmeler 
üzerine acilen toplandı. *BloombergHT 

 TCMB Başkanı Erdem Başçı Bakanlar Kurulu'na bir sunum yaptı. Son dört yılın en kötü enflasyon verisinin gelmesinin 
ardından sunum önem kazanırken Başçı enflasyonun böyle gitmesi durumunda faiz indirimi konusunda sıkı duruşun devam 
edeceğinin sinyalini verdi. *Hürriyet 

 Shanghai Securities News, Çin Menkul Kıymetler Düzenleyici Komisyonu'nun büyük yatırımcılara koyduğu hisse satış 
yasağının, hükümetin yeni düzenlemeleri açıklayıncaya kadar süreceğini bildirdi. *NTVPara 

 TCMB cari işlemler açığının 2015 yılı üçüncü çeyreğinde daralma eğilimini hızlandırarak devam ettirdiğini bildirdi. Enerji 
ürünleri ithalatındaki gerileme, cari açıktaki iyileşmenin temel nedenini oluşturdu. *BloombergHT 

 Çin yuanı, Çin Merkez Bankası'nın (PBOC) referans kuru beklenmedik düşük bir seviyeye indirmesinin ardından beş yılın en 
düşük seviyesine geriledi. Bu durum, politika yapıcılarının, müdahale maliyetlerinin artması ve ekonomik büyümenin 
yavaşlaması ile birlikte, yuanın değer kaybında daha fazla tolerans gösterdiğini işaret ediyor. *BloombergHT 

 Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, Türkiye-AB ilişkilerinin çok önemli bir noktaya geldiğini 
belirterek, "Türkiye, Avrupa Birliği'ne en fazla ihtiyaç duyduğu bir noktada. Avrupa Birliği de Türkiye’ye en fazla ihtiyaç 
duyduğu bir noktada" dedi. *NTVPara 

 ABD Genelkurmay Başkanı Orgeneral Joseph F. Dunford, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere Türkiye'ye geldi. Dunford 
bugün Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ı Genelkurmay Başkanlığı Karargahında ziyaret edecek. *Dünya 

 Kuveyt, Suudi Arabistan’ın İran’daki iki diplomatik temsilciliğine düzenlenen saldırıların ardından bu ülkedeki büyükelçisini 

geri çağırdı. *Dünya 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 10:55 Almanya Hizmet PMI Ara. (Bekl: 55.4) 
11:00 Euro Bölgesi Hizmet PMI Ara. (Bekl: 53.9) 
11:30 İngiltere Hizmet PMI Ara. (Bekl: 55.6) 
12:00 Euro Bölgesi ÜFE-Aylık Kas. (Bekl: -%0.2) 
12:00 Euro Bölgesi ÜFE-Yıllık Kas. (Bekl: -%3.2) 
15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdamı Ara. (Bekl: 198 Bin) 

15:30 ABD Dış Ticaret Dengesi Kas. (Bekl: -$44 mlr) 
16:45 ABD Hizmet PMI Ara. (Bekl: 54.0) 
17:00 ABD ISM İmalat Dışı PMI Ara. (Bekl: 56.0) 
17:00 ABD Fabrika Siparişleri Kas. (Bekl: -%0.2) 
17:00 ABD Dayanıklı Tük. Mal. Sip. Kas. (Önck: %0.0) 
21:00 ABD Fed 15-16 Aralık FOMC Toplantı Tutanakları 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

 Yeni yılla birlikte Rusya'nın 'Domates' ambargosu Antalya Hali'nde etkisini gösterdi. Bazı ihracatçılar ticaret yapamaz hale gelince kepenk kapattı. Salatalık, biber ve patlıcanda ise 
ürün azlığı nedeniyle fiyatların artacağı düşünülüyor. Hürriyet 

 Konut sektörü temsilcileri, tüm olumsuzluklara rağmen sektörün başarılı bir yılı geride bıraktığını belirterek, 2016'da konut satışlarında yeni rekorlar kırılacağını kaydediyor. 
*AnadoluAjansı 

 Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, TÜBİTAK ve MAM Uzay Kalifiye Güneş Paneli Geliştirilmesi Projesi ile milli uyduların enerji ihtiyaçlarının yerli kaynaklarla sağlanmasında 
ilk adım atılacağını ve Türkiye'nin uzay teknolojilerinde rekabet gücünün artmasına katkı sağlanacağını söyledi. *Dünya 

 Başbakan Ahmet Davutoğlu, Habur Sınır Kapısı’ndan geçişlerin dün itibarıyla başladığını duyurdu. *Sabah 

 Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, ev sahibi olmayan vatandaşların konut edinmesini amaçlayan "konut hesabı" uygulamasına ilişkin yönetmelik 
çalışmalarının son aşamaya geldiğini bildirdi. *BloombergHT 

 Rekabet Kurulunda, haklarında soruşturma yürütülen Ege Bölgesi'nde çimento sektöründe faaliyet gösteren 6 şirketin sözlü savunması alındı. Soruşturma heyeti, söz konusu 
şirketlere Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'a aykırı eylemlerde bulundukları gerekçesiyle idari para cezası uygulanması gerektiği sonuç ve kanaatine ulaşıldığını ifade etti. 
*BloombergHT 

 AKBNK: Genel Müdür Hakan Binbaşıgil yaptığı değerlendirmede; Makroihtiyati tedbirlerin bankalara olan yükünün bazı adımlarla hafifletilebileceğini belirtti. Zorunlu karşılıklara daha 
yüksek faiz ödemesi, genel karşılık giderlerindeki vergi yükünün azaltılması, gider kalemlerindeki KDV’lerin vergi mahsubu olarak sayılması, ve şube harçlarındaki vergilerin 
kaldırılması gibi bazı beklentilerini sıraladı. 2016 yılında sektördeki kredi büyümesinin %15, mevduat büyümesinin %16 olmasını beklediğini belirtti.*Dünya 

 ALCTL: Fransız Borsası, Alcatel Lucent hissedarlarına yaptığı çağrı sonrası Nokia Corporation’un Alcatel-Lucent’in %70,52’sine sahip olacağını açıklamıştır. (itfa edilebilir tahviller 
hariç %78,97) Alcatel-Lucent ise, ALCTL hisselerinin %65’ine sahip. 

 ALYAG: Şirket, artan iş hacmi ve büyüyen pazarı nedeniyle ortaya çıkan ilave kapasite ihtiyacını karşılamak bakımından  Ekstrasyon ünitesi, nötralizasyon ünitesi, seperatör, kırma 
makinesi, depolama ve çelik silolar inşa etme yatırım planlarımız ile bağlantılı olarak aldığı 11 mn TL’lik yatırım teşvik belgesi 21 mn TL’ye ulaşmış olup 6 Ocak tarihinde son 
montajların da yapılmasıyla yatırım tamamlanacaktır. 

 ARBUL: Şirket, çıkarılmış 27 mn TL’lik sermayesini 9.163.800 TL (%33,94 bedelsiz) artırarak 36.163.800 TL’ye yükseltme kararı almıştır. 

 ASELS: Şirket ile İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü arasında Mekansal Adres Kayıt Sistemi Veri Üretimi ve Yaygınlaştırma Projesi kapsamında, toplam 
bedeli 372.881.356 TL tutarında bir sözleşme imzalanmıştır. Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2016-2018 yılları arasında gerçekleştirilecektir. 

 AVHOL: Şirket, Valide Etfal’in satışından elde etmiş olduğu gelir ile 2 mn TL sermayeli Avrupa Genel Sağlık Hizmetleri A.Ş. isimli şirket kurulmasına karar vermiştir. 

 BISAS: Şirket, Bursa-İnegöl’de yer alan Tek katlı kargir 2 adet fabrika binası ve idari bina ve arsasının 20 mn TL’ye E.T.S Ezgi Tekstil’e satılarak, oluşacak kârın geçmiş yıl 
zararlarından mahsup edilmesine ve boyahane bölümünün Ezgi Tekstil’den 10.000 TL aylık kira ve boyahane cirosunun %0,3’ü kadar kısmına tekabül eden bedel ile 5 yıllığına 
kiralanmasına karar verilmiştir. 

 CRFSA: Şirket’in Kiler ile birleşmesi sonucu oluşan satma hakkını hiçbir Kiler ortağının kullanmadığını açıklamıştır. 

 DOHOL: Holding’in CEO’luğundan ayrılan Yahya Üzdiyen’in yerine Soner Gedik atandı. *Dünya  

 EGCYH: 250 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının, 2020 ‘ye kadar geçerli olabilecek şekilde güncellenmesi konusunda yaptığı SPK başvurusuna olumlu yanıt almıştır. 

 EKGYO: Şirket 2016 yılı beklentilerini açıklamıştır. Yaklaşık 11.000 adet bağımsız bölümün satışının yapılabileceğini, satışı beklenen söz konusu bağımsız bölümlerin toplam 
satılabilir alanının yaklaşık 1,5 milyon m

2
'ye ulaşacağını ve tüm bu bağımsız bölümlerin satış değerleri toplamının da yaklaşık 7,6 mlr TL olacağı tahmin edilmektedir. Şirketin net 

karının ise 1,5 mlrTL olabileceği öngörülmektedir. Şirket’in paylarının dönemsel geri alımıyla ilgili olarak 7 Ekim – 31 Aralık tarihleri arasında herhangi bir işlem gerçekleşmediği 
açıklanmıştır. Genel Müdür Murat Kurum; "2015 ülkemizin içinde bulunduğu seçim gündemi dolayısıyla, hem iş dünyası hem de bireysel yatırım kararlarının alınmasında sınırlı da 
olsa bir ertelenme dönemi yaşandı. 2016 yılı ülkemiz açısında gelişim ve atılım yılı olacak. Gayrimenkul 2016 yılında da gözde yatırım aracı olarak ilgi görecek" dedi. *Sabah 

 EMKEL: Barış Elektrik Endüstrisi A.Ş’nin elinde bulunan ve nominal değeri 4.165.304,91 TL olan hisselerinin ÖZAR Elektrik İnşaat Turizm Mühendislik Eğitim Yatırım İmalat ve 
Ticaret A.Ş. bütün hak ve vecibeleriyle birlikte 1.993.640 TL’lik kısmının devri gerçekleşmiştir. 

 GSRAY: Kulüp, profesyonel futbolcu Ryan Donk’un Kasımpaşa Sportif A.Ş.’den transferini tamamlamıştır. Bonservis ücreti olarak 2.5 mn Euro ödenecektir. 

 IDAS: Şirket, Pamuk Finansal Kiralama’nın onayı çerçevesinde; Bilecik-Bozüyük’te yer alan gayrimenkul, yatak-baza ve sünger yatak üretim hatlarının ve “İdaş” Markası’nın toplam 
39 mn TL’ye TEKSAL Tekstil’e satışı için ön sözleşmeler ve marka devir sözleşmeleri imzalanarak hukuki süreci başlatmıştır. 

 ISCTR (ISFIN/ANHYT/ISGYO/ISMEN/SISE): Banka alım programı kapsamında; ISFIN paylarından 10.000 adet, ANHYT paylarından 5.000 adet, ISGYO paylarından 10.000 adet, 
ISMEN paylarından 105.318 adet, SISE paylarından 339.594 adet, TSKB paylarından 70.010 adet alım yapmıştır. Ayrıca Banka, yurt dışında ihraç edilmek üzere, toplamda 5 milyar 
ABD Doları veya Türk Lirası da dahil diğer para birimlerinde muadili tutara kadar, sabit ve/veya değişken faizli, bir veya birden fazla seferde tahvil, bono veya benzeri türden 
borçlanma aracı ihraç edilmesine ilişkin Genel Müdürlüğe yetki vermiştir. 

 ISFIN: Şirket 600 mn TL kayıtlı sermaye tavanını 1.2 mlr TL’ye çıkararak 2020 yılına kadar 5 yıl süreyle güncelleme kararı almıştır. 

 KRTEK: Şirket ile dünyanın en büyük selülözik elyaf üreticisi olan Avusturyalı Lenzing, piyasaya yeni ürünler sundu. Lenzing ile Tencel® MİCRO A100 koleksiyonu üretimine 
başlandığı ifade edildi. *Dünya  

 MEMSA: Halil Toktaş, 0,16 TL fiyattan 433.562 adet alış işlemi gerçekleştirerek payını %0,95’ten %1,21’e yükseltmiştir. 

 MGROS: Şirket, 9 adet Migros, 20 adet Migros Jet ve 1 adet Macrocenter formatında toplam 30 adet satış mağazasını Aralık ayı içerisinde hizmete açmıştır. 

 NETAS: Şirket ortağı OEP Turkey Tech B.V., Netaş ile ilgili muhtemel ortaklık, işbirliği ve/veya hisse satışı gibi stratejik opsiyonları tespit ve doğabilecek imkanları değerlendirme 
çalışmaları hakkında herhangi bir gelişme olmadığını duyurmuştur. 

 PGSUS: Onur Air ve Pegasus Rusya'nın yolcuların yanı sıra, uçucu ekipten de vize istemesi üzerine bu ülkeye yapılacak seferleri geçici olarak iptal etti. Pegasus’tan yapılan 
açıklamada "Rusya Federasyonu'nun tüm dünyada kabul edilmiş ICAO (International Civil Aviation Organization) kurallarına aykırı olarak Türk taşıyıcılarına ait uçucu ekiplerden 01 
Ocak 2016 itibariyle vize talep etmesi ancak şirketimizce yapılan vize başvurularına da herhangi bir cevap alınamaması üzerine, Türkiye ile Rusya arasındaki seferlerimiz 13 Ocak 
2016 Çarşamba gününe kadar ( 12 Ocak 2016 Salı günü dahil) iptal edilmiştir." denildi. 

 POLHO: Şirket bağlı ortaklığı Polisan Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş.tarafından, Polisan Kimya Sanayii A.Ş.'ne ait Kocaeli Gebze V Kimya İhtisas O.S.B. sınırları içindeki 142.147,73 
m2 yüzölçümlü arsa niteliğindeki taşınmazın imalat ve depolama amaçlı kullanması için kiralanmasına, kiralanan ilgili taşınmazın üzerine bina, makine ve teçhizatları ile birlikte 
komple "Boya üretim ve depolama tesisi" kurulmasına, tesisin yapım ve kuruluş işlemleri hususunda yatırım yapılmasına ve "Yatırım Teşvik Belgesi" için başvurulmasına, finansmanı 
için bankalar ile görüşülmesine karar verilmiştir. 

 RYGYO: İzmir-Torbalı’da bulunan 4.000 m
2
 depolama alanı için Reysaş Lojistik ile Philsa Philip Morris arasında yapılan kira sözleşmesi ek protokol ile Reysaş GYO’nun kiralayan 

taraf olduğu şeklinde güncellenmiştir. Söz konusu depodan 1 senede 230 bin USD kira geliri beklenmektedir. Şirket, yurt içinde 100 mn TL tutarına kadar, Türk Lirası cinsinden 5 yıla 
kadar çeşitli vadelerde, 3 ayda bir değişken kupon ödemeli, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere tahvil ihraç etmesi amacı ile SPK’ya başvurmuştur. 

 SAHOL: EXSA Export, 7,86-8,01 TL fiyattan geri alım programı çerçevesinde 1 mn lot alış yaparak payını %0,15’ten %0,20’ye çıkarmıştır. 

 SASA: 500 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının, 2020 ‘ye kadar geçerli olabilecek şekilde güncellenmesi konusunda yaptığı SPK başvurusuna olumlu yanıt almıştır. 

 SEKFK: Orion Çamaşır Hizmetleri A.Ş. firmasının 4.779.297,77 TL finansal kiralama riskini ödenmemesi nedeniyle firma ve kefiller hakkında yasal takibe geçilmiş olup, riskin 
teminatını oluşturan gayrimenkul 5.215.000 TL bedelle yasal takip sonucunda, ihale yoluyla satın alınmıştır. 

 TARAF: Ana ortak Alkım Basım Yayın San. ve Tic. A.Ş, 0,9 TL fiyattan 13.975 adet hisse satarak payını %46,09’dan %45,95’e çekmiştir. 

 UMPAS: Şirket ortakları toplam 289.496 lot payı borsada işlem görebilir tipe dönüştürmek için MKK’ya başvuruda bulunmuştur. 

 YAPRK: Üretim kapasitesinin %30 oranında arttırılmasına yönelik tevsii ve yenileme yatırımlarının yapılması kararı çerçevesinde; 2.978 metrekare kapalı alana sahip doğumhane ve 
kuru dönem hayvan barınağının inşaatı tamamlanmış olup,bugün itibariyle faaliyete geçmiştir. Barınağın inşa maliyeti 2.085.000 TL olarak açıklanmıştır. 

 YUNSA: Dilek Sabancı istediği fiyat oluşmadığı için borsada satış yapılamadığını ve YUNSA hissesinde satış yapmaya devam edeceğini açıklamıştır. 
 

 

Makro Haberler 

 TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi Aralık'ta 98.45'e geriledi. TCMB tarafından yayınlanan endeks Eylül ayında gerilediği 2003 başından beri en düşük seviye olan 

91.19'dan sonra iki ay yükseliş göstererek Kasım'da 99.48 değerini almıştı. *Dünya 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 12,85 13,12 -2,06% 18,80 46,3%

EKGYO 2,58 2,55 1,18% 3,50 35,7%

GARAN 6,95 6,98 -0,43% 9,00 29,5%

HALKB 10,16 10,19 -0,29% 14,00 37,8%

SAHOL 7,93 7,96 -0,38% 11,80 48,8%

TCELL 9,76 9,79 -0,31% 14,00 43,4%

THYAO 7,24 7,14 1,40% 11,00 51,9%

TRKCM 1,75 1,74 0,57% 2,50 42,9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili 

olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen 

mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, 

güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. 

Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile 

ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak 

ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde 

yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak 

hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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